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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest logo, przeznaczone w szczególności do wykorzystania 

we wszelkich wizualnych środkach reklamowych, a także do nanoszenia na różne wyroby i ich opa-

kowania zwłaszcza dla dzieci w celu odróżnienia towarów jednego przedsiębiorstwa od towarów inne-

go przedsiębiorstwa. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w układzie gra-

ficznym, w jego kształcie, układzie linii i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji, na której fig. 1 

przedstawia pierwszą odmianę logo w widoku ogólnym, fig. 2 - drugą odmianę logo w widoku ogól-

nym, fig. 3 - trzecią odmianę logo w widoku ogólnym, fig. 4 - czwartą odmianę logo w widoku ogólnym, 

fig. 5 - piątą odmianę logo w widoku ogólnym, fig. 6 - szóstą odmianę logo w widoku ogólnym a fig. 7 - 

siódmą odmianę logo w widoku ogólnym. 

Logo według wszystkich siedmiu odmian wzoru uwidocznione na fig. 1 - 7 ilustruje postać wy-

obrażającą istotę z bajki, która ma dużą zbliżoną do okrągłej głowę z wystającymi od góry długimi 

uszami o zarysie owalnym. Głowa z uszami stanowi ponad połowę całej wysokości postaci. W dolnej 

połowie głowy umieszczona jest twarz stanowiąca poprzeczny owalny element z rozmieszczonymi 

symetrycznie oczami w kształcie elips. Do głowy przylega owalny tułów połączony bezpośrednio  

z krótkimi nogami, przy czym z jednej strony tułowia wyprowadzony jest zwężający się ku końcowi 

ogon zakończony strzałką. Bezpośrednio z głowy wyprowadzone są ręce zakończone owalnie z wy-

stającymi w stronę tułowia kciukami. W części środkowej tułowia naniesiona jest pięcioramienna 

gwiazdka o lekko zaokrąglonych końcach. 

Odmiany logo są wykonane w różnych zestawach kolorystycznych, korzystnie obejmujących od 

dwóch do trzech kolorów w szczególności czerwieni, czerni i bieli. 

Jak uwidoczniono na fig. 1 w pierwszej odmianie wzoru główne elementy postaci logo, które 

obejmują głowę z uszami, tułów z rękami, nogami i ogonem są wykonane w kolorze czerwonym  

z dodatkowym nadrukiem przypominającym zanikający nadruk gazetowy w kolorze czarnym. Nato-

miast twarz i gwiazdka są w kolorze białym, zaś oczy w kolorze czarnym. 

W drugiej odmianie logo uwidocznionej na fig. 2 główne elementy postaci są w kolorze czerwo-

nym, twarz i gwiazdka w kolorze białym, zaś oczy w kolorze czarnym. 

W trzeciej odmianie logo uwidocznionej na fig. 3 główne elementy postaci są w kolorze czar-

nym, twarz i gwiazdka w kolorze białym, zaś oczy w kolorze czerwonym. 

W czwartej odmianie logo uwidocznionej na fig. 4 główne elementy postaci są w kolorze czer-

wonym, twarz i gwiazdka w kolorze białym, zaś oczy w kolorze czerwonym. 

W piątej odmianie logo uwidocznionej na fig. 5 główne elementy postaci są w kolorze czarnym, 

twarz i gwiazdka w kolorze białym, zaś oczy w kolorze czarnym. 

W szóstej odmianie logo uwidocznionej na fig. 6 główne elementy postaci są w kolorze białym, 

twarz i gwiazdka w kolorze czarnym, zaś oczy w kolorze czerwonym. 

W siódmej odmianie logo uwidocznionej na fig. 7 główne elementy postaci są w kolorze białym, 

twarz i gwiazdka w kolorze czarnym, zaś oczy w kolorze białym. 

Logo przeznaczone do wykonania jako zawieszka np. tekturowa dołączana do odzieży za po-

mocą ozdobnych sznurków, taśm czy agrafek jest z tyłu w kolorze takim samym jak główne elementy 

postaci pokazane na fig. 1 - 7. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Logo według pierwszej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ilustruje po-

stać z dużą zbliżoną do okrągłej głową z wystającymi od góry długimi uszami o zarysie owalnym, sta-

nowiącymi ponad połowę całej wysokości postaci. W dolnej połowie głowy umieszczona jest twarz 

stanowiąca poprzeczny owalny element z rozmieszczonymi symetrycznie oczami w kształcie elips. Do 

głowy przylega owalny tułów połączony bezpośrednio z krótkimi nogami, przy czym z jednej strony 

tułowia wyprowadzony jest zwężający się ku końcowi ogon zakończony strzałką. Bezpośrednio z gło-

wy wyprowadzone są ręce zakończone owalnie z wystającymi w stronę tułowia kciukami. W części 

środkowej tułowia naniesiona jest pięcioramienna gwiazdka o lekko zaokrąglonych końcach, przy 

czym główne elementy postaci logo, które obejmują głowę z uszami, tułów z rękami, nogami i ogonem 

są wykonane w kolorze czerwonym z dodatkowym nadrukiem przypominającym zanikający nadruk 
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gazetowy w kolorze czarnym. Natomiast twarz i gwiazdka są w kolorze białym, zaś oczy w kolorze 

czarnym jak pokazano na załączonej ilustracji, fig. 1. 

Logo według drugiej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że zawiera wszystkie cechy istotne 

pierwszej odmiany wzoru, przy czym główne elementy postaci są wykonane w kolorze czerwonym jak 

pokazano na załączonej ilustracji, fig. 2. 

Logo według trzeciej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że zawiera wszystkie cechy istotne 

pierwszej odmiany wzoru, przy czym główne elementy postaci są w kolorze czarnym, zaś oczy w kolo-

rze czerwonym jak pokazano na załączonej ilustracji, fig. 3. 

Logo według czwartej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że zawiera wszystkie cechy istot-

ne pierwszej odmiany wzoru, przy czym główne elementy postaci i oczy są w kolorze czerwonym jak 

pokazano na załączonej ilustracji, fig. 4. 

Logo według piątej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że zawiera wszystkie cechy istotne 

pierwszej odmiany wzoru, przy czym główne elementy postaci są w kolorze czarnym, jak pokazano na 

załączonej ilustracji, fig. 5. 

Logo według szóstej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że zawiera wszystkie cechy istotne 

pierwszej odmiany wzoru, przy czym główne elementy postaci są w kolorze białym, twarz i gwiazdka  

w kolorze czarnym, zaś oczy w kolorze czerwonym jak pokazano na załączonej ilustracji, fig. 6. 

Logo według siódmej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że zawiera wszystkie cechy istot-

ne pierwszej odmiany wzoru, przy czym główne elementy postaci są w kolorze białym, twarz i gwiazd-

ka w kolorze czarnym, zaś oczy w kolorze białym jak pokazano na załączonej ilustracji, fig. 7. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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